
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/887,Uchwala-nr-82-zmieniajaca-Uchwale-Nr-8062006-Rady-Miejsk
iej-w-Radomiu-z-dnia-240.html
26.04.2024, 07:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 82 zmieniająca Uchwałę Nr 806/2006
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.04.2006 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Miasta
Radomia

Druk Nr 46



U C H W A Ł A Nr 82/ 2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.03.2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 806/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
24.04.2006 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Miasta Radomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze. zm.) oraz art. 2 i art. 13 pkt 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 190 poz. 1606), Rada Miejska w Radomiu po
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w
Radomiu, uchwala co następuje:



§ 1

W załączniku do Uchwały Nr 806/2006 z dnia 24.04.2006 r. wprowadza się
następujące zmiany:

w rozdziale II § 6:1.

ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:a.

„ 8) wyposażenia nieruchomości w:

pojemniki lub worki do gromadzenia odpadów suchych,a.

pojemniki lub worki do gromadzenia odpadów zielonych,b.



pojemniki do gromadzenia odpadów mokrych.”;c.

ust. 2 otrzymuje brzmienie:a.

„ 2. Z obowiązków określonych w pkt 1 ppkt 7, 8, 9, 10 zwolnieni są
właściciele nieruchomości niezabudowanych, zabudowanych, ale
niezamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie jest prowadzona
działalność gospodarcza.”;

w rozdziale II § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:1.

„ 2) spalania odpadów”;



w rozdziale III § 8 otrzymuje brzmienie:1.

„1. Ustala się następujące średnie ilości odpadów komunalnych wytwarzanych
przez

jedną osobę w ciągu miesiąca:

1) 100 litrów - jako ilość podstawową;

2) 60 litrów - w przypadku prowadzenia na nieruchomości kompostowania
odpadów

biodegradowalnych na własne potrzeby lub wykorzystywania ich w inny sposób;

3) 12 litrów - na każdego ucznia (studenta) w szkole lub dziecko w
przedszkolach

i żłobkach;

4) 80 litrów - na każde łóżko (lub miejsce) w szpitalach, hotelach, internatach,
itp.



obiektach użyteczności publicznej;

5) 40 litrów - na każdą z osób zatrudnioną w handlu i usługach;

6) 20 litrów - na każdą z osób zatrudnioną poza handlem i usługami.

2. Dopuszcza się do stosowania następujące rodzaje i minimalne pojemności

urządzeń do gromadzenia odpadów komunalnych:

1) na nieruchomościach:

a) dla odpadów zielonych - pojemniki metalowe, z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem „Odpady zielone”

- worki z tworzywa sztucznego w kolorze brązowym,



b) dla odpadów budowlanych - pojemniki metalowe lub z tworzywa
sztucznego,

zamykane oznaczone napisem „Odpady budowlane”

o minimalnej pojemności 110 litrów

- worki z tworzywa sztucznego o minimalnej pojemności

120 litrów,

c) dla odpadów mokrych - pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem„Odpady mokre”,

o minimalnej objętości 60 litrów wyposażone

w worek w kolorze czarnym,

d) dla odpadów suchych - pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem„Odpady suche”,



o minimalnej objętości 60 litrów wyposażone w worek

w kolorze żółtym

- worki z tworzywa sztucznego o minimalnej objętości

60 litrów w kolorze żółtym,

e) pozostałe odpady zebrane selektywnie należy gromadzić na terenie

nieruchomości w sposób nieutrudniający korzystania z nieruchomości

i niepowodujący szkodliwego ich oddziaływania na środowisko,



ilość i objętość pojemników do gromadzenia odpadówa.
komunalnych powinna

być dostosowana do ilości osób zameldowanych, a także osób zamieszkałych

w nieruchomości przy uwzględnieniu wskaźników określonych

w pkt 1 oraz częstotliwości wywozu określonej w § 9,

g) przy ustalaniu warunków umowy na odbiór odpadów, właściciel
nieruchomości

zobowiązany jest udzielić jednostce wywozowej informacji w zakresie ilości

osób zameldowanych, a także osób zamieszkałych na nieruchomości

oraz informowania o każdorazowej zmianie w tym zakresie,

2) na terenach użytku publicznego - kosze metalowe o minimalnej pojemności



30 litrów;

3) na cmentarzach :

a) dla odpadów suchych - pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem „Odpady suche” o minimalnej

pojemności 1100 litrów,

b) dla odpadów mokrych - pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem „Odpady mokre”, o minimalnej

pojemności 1100 litrów,



c) dla odpadów zielonych - pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego,

zamykane, oznaczone napisem „Odpady zielone”, o minimalnej

pojemności 1100 litrów,

- worki z tworzywa sztucznego o minimalnej pojemności 120
litrów

w kolorze brązowym.

3. Na terenach użytku publicznego kosze powinny być rozmieszczone na
chodnikach

w następujący sposób:

1) obszar ograniczony ulicami: Kusocińskiego, Żwirki i Wigury, 25-go
Czerwca,

Beliny- Prażmowskiego, 1905 Roku, Limanowskiego, Mireckiego, Wernera,



Malczewskiego- kosze ustawione w odległościach nie większych niż 50 mb.;

2) na pozostałym obszarze w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszego -

kosze ustawione w odległościach nie większych niż 150 mb.;

3) na każdym przystanku autobusowym komunikacji zbiorowej.

4. Urządzenia do gromadzenia odpadów komunalnych należy utrzymywać w czystości,

w odpowiednim stanie technicznym oraz poddawać dezynfekcji co najmniej raz na

kwartał oraz każdorazowo w razie potrzeby.”;



rozdział IV § 9 ust. 1 poz. 1 w tabeli otrzymuje brzmienie:1.

Lp. Rodzaj odpadów Sposób pozbywania
się odpadów

Częstotliwość odbioru odpadów
w zabudowie

jednorodzinnej wielorodzinnej

1. Odpady suche
zgodnie z
warunkami umowy
z jednostką
wywozową

co najmniej raz
w miesiącu

co najmniej 1 raz na
tydzień

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3



Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 82.doc

https://bip.radom.pl/download/69/1319/82.doc


Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 806/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.04.2006 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta
Radomia Zmieniona uchwałami: nr 690/2010 z dn. 22.02.2010r., nr 766/2010 z dn. 28.06.2010r.
doc, 62.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 460/2012 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy Miasta Radomia
Stwierdzona przez Wojewodę Mazowieckiego nieważność niektórych
zapisów załącznika do uchwały

Metadane

Data publikacji : 28.03.2007
Data modyfikacji : 01.07.2010
Obowiązuje od : 26.03.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/887,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

